

	FUNDACIÓN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL SOCIAL Y SOSTENIBLE - SYNERGIA INTERNACIONAL	CÓDIGO:	SIG-13
	GESTIÓN COMERCIAL: FORMATO DE COTIZACIÓN	VERSIÓN:	1
	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD	VIGENCIA:	9/10/2020

<p align="center"> FUNDACIÓN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL SOCIAL Y SOSTENIBLE - SYNERGIA INTERNACIONAL NIT. 900.828497-6 Cra 52 b N° 90 - 235 Barrio Santa Monica Barranquilla Atlántico 3791694 - 3105263425 </p>
--

Respondiendo a su solicitud nos permitimos cotizarle los siguientes productos,

FECHA:	20 DE MARZO DEL 2026	No.	28
TIPO DE SERVICIO O PRODUCTO :	INSUMOS DE BLOQUE CALZADO		
CLIENTE:	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA		
NIT / CC	899.999.034-1		
TELEFONO:	3145920590		
CORREO ELECTRONICO			

ITEMS	ELEMENTO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SINTETICO DAMA	SINTETICO DAMA PARA CAPELLADA EN BASE TELA,NEGRO MATE, MIEL,BEIGES	METRO	70	\$ 28.141	\$ 1.969.870
2	PEGANTES AMARILLO	PEGANTES AMARILLO ALTA DENSIDAD	GALON	20	\$ 180.900	\$ 3.618.000
3	FORRO SINTETICO	FORRO SINTETICO DE CAPELLADA NEGRO MATE, MIEL,BEIGES	METROS	20	\$ 14.070	\$ 281.400
4	LAMINA DE CELULOSA	LAMINA DE PLANTILLA SIN ABULLONADO	LAMINA	10	\$ 19.135	\$ 191.352
5	SINTETICO PARA DEPORTIVO	SINTETICO PARA DEPORTIVO VITELA NEGRO Y BLANCO	MTRS	10	\$ 50.250	\$ 502.500
6	HOMAR DE DAMA PUNTA REDONDA	SERIE DE FORMAS DE BALAETA REDONDA DEL 34/2- 35/4 36/6 37/6 38/4 39/2 40/4	PARES	27	\$ 50.250	\$ 1.356.750
7	PEGANTE PU	PEGANTE PU	GALON	10	\$ 105.525	\$ 1.055.250
8	FORRO DEPORTIVO	FORRO PARA DEPORTIVO MALLA NEGRO, BLANCO,	MTRS	10	\$ 38.190	\$ 381.900
9	HILOS COLORES SUTIDOS HILOS NYLON BONDEADO # 40	HILOS COLORES SUTIDOS #40 APTAN, NEGRO, BLANCO, BEIGES 200 GRAMOS	200 GRAMOS	40	\$ 40.200	\$ 1.608.000
10	AGUJAS 100 TRIFILAR CABO GRUESO	AGUJAS 100 TRIFILAR REF 135*7	UNIDADES	100	\$ 2.613	\$ 261.300
11	AGUJAS 110 TRIFILAR CABO GRUESO	AGUJAS 110 TRIFILAR 135*7	UNIDADES	100	\$ 2.613	\$ 261.300
12	YUMBOLON No. 10	YUMBOLON No. 10	METROS	2	\$ 25.125	\$ 50.250
13	CAJA DETACHUELAS	CAJA DETACHUELAS N # 3	GRAMAOS	4	\$ 56.280	\$ 225.120
14	LAMINAS DE REFUERZO DE LA CAPELLADA	LAMINA DE PUNTERA Y CONTRAFUERTE CON PEGANTE ADHERENTE	LAMINA	3	\$ 56.280	\$ 168.840
15	CAJA DE PUNTILLAS CON CABEZA	PINTILLA DE 1PULGADA CON CABEZA	CAJA	2	\$ 13.065	\$ 26.130
16	ACEITE SILICONADO PARA MAQUINA	ACEITE SILICONADO PARA MAQUINA DE COSER 1/4	GALONES	2	\$ 35.979	\$ 71.958

17	HORMAS DE POLIPROPILENO ALTA DENSIDAD	SERIE DE HORMAS DEPORTIVAS DEL 37/2- 38/4-39/6 - 40/6 - 41/6 - 42/2 - 43/2 - 44/2 -	PARES	24	\$ 50.250	\$ 1.206.000
18	HORMA DE DAMA PUNTA AGUDA	BALAETA REDONDA DEL 34/2-35/4 - 36/6 - 37/6 - 38/4 - 39/2 - 40/4	PARES	7	\$ 50.250	\$ 351.750
19	CUERO NAPA	NEGRO	DCIMETROS	1200	\$ 3.325	\$ 3.989.448
20	AGUJA TRIFILAR #22	Agujas trifilares #22	UNIDADES	30	\$ 2.814	\$ 84.420
21	PEGANTE NEOPRENO	PEGANTE AMARILLO ACUOSO PARA PISTOLA	GALON	2	\$ 228.939	\$ 457.878
22	CUERO	CUERO NAPA CALIBRE 12+-14	DECIMETROS	1100	\$ 2.513	\$ 2.763.750
23	HORMA DE SANDALIA TRESPUNTADA DE HOMBRE	HORMA TRESPUNTA HOMBRE 37/2- 38/4-39/6-40/6-41/4-42/2-43/2 - 44/4	PARES	27	\$ 100.500	\$ 2.713.500
24	HORMA DE SANDALIA DE DAMA	HORMA TRESPUNTA DAMA 35/4-36/6 -37/6- 38/4-39/3-40/3-41/4 - 42/4	PARES	27	\$ 100.500	\$ 2.713.500
25	TRAPILLO	OVILLO DE TRAPILLO PLUMA #10 ,#15 COLORES, BLANCO , NEGRO, BEIGE, ROSADO	1 KILO POR COLOR	0	\$ 32.160	\$ -
26	Cremallera #6	CALIBRE 14-16 MARRON BEIGE, MIEL ,	METROS	6	\$ 2.613	\$ 15.678
27	Sliders	Sliders plateados, DORADOS #6	UNIDADES	10	\$ 804	\$ 8.040
28	Broches	Broche de cazuela	unidades	20	\$ 352	\$ 7.035
29	Tela de forro vendaval	Tela de forro vendaval negra, marron y miel	METROS	4	\$ 12.060	\$ 48.240
30	Tinta marroquinera	Tinta marroquinera NEGRA, MARRON Y MIEL DE 250 CC	UNIDADES	2	\$ 21.105	\$ 42.210
31	Brillo	Brillo 250 cc NEGRO Y NATURAL	UNIDADES	2	\$ 20.100	\$ 40.200
32	Argollas	Argollas plateadas, DORADAS de 2,5 cm	UNIDADES	0	\$ 2.111	\$ -
33	Mosquetones	Mosquetones de 2,5 cm PLATEADO Y DORADO	UNIDADES	10	\$ 3.015	\$ 30.150
34	TINTAS A BASE DE AGUA	TINTAS PARA BORDES . COLORES PRIMARIOS (TINTA MARROQUINERA)	60GRAMOS	6	\$ 6.458	\$ 38.749
35	CUERO NATURAL	CUERO VAQUETA ,	PIE CUADRAD	150	\$ 14.070	\$ 2.110.500
36	MEDIAS LUNAS	MEDIAS LUNAS DE PULGADA PLATEADAS	UNIDAD	50	\$ 2.312	\$ 115.575
37	ARGOLLAS	ARGOLLAS PLATEADAS DE PLUGADA	UNIDAD	24	\$ 2.111	\$ 50.652
38	MOSQUETONES	MOSQUETONES PARA REATA DE PULGADA PLATEADOS	UNIDAD	2	\$ 3.015	\$ 6.030
39	REMACHES No 8	REMACHES No.8 PLATEADOS DOBLE CABEZA	CIENTO	2	\$ 30.150	\$ 60.300
40	BROCHE IMAN	BROCHE IMAN GRANDE PLATEADO	UNIDAD	12	\$ 1.406	\$ 16.872
41	BROCHES 4 PIEZAS	CAZUELA PEQUEÑOS PLATEADOS	UNIDAD	12	\$ 359	\$ 4.305
42	BROCHES 4 PIEZAS	CAZUELA GRANDES PLATEADOS	UNIDAD	12	\$ 359	\$ 4.305
43	YUMBOLON No. 5	YUMBOLON No. 5	METROS	0	\$ 15.075	\$ -
44	SLIDER	SLIDER PARA CREMALLERA No 6 PLASTICA PLATEADOS	UNIDAD	20	\$ 854	\$ 17.085
45	CREMALLERA PLASTICA	CREMALLERA PLASTICA No. 6 COLORES NEGRO, BEIGE MIEL	METROS	10	\$ 2.513	\$ 25.125
46	AGUJAS PUNTA ROMA #18	GRANDE PARA COSTURA MANUAL DE CUERO DE 6 CM	UNIDAD	50	\$ 2.814	\$ 140.700
47	HILOS COLORES SURTIDOS, HILO ENCERADO	HILO ENCERADO PARA COSTURA MANUAL COLORES	100 GRAMOS	12	\$ 16.083	\$ 192.996
48	TELA FORRO PARA BOLSOS	TELA FORRO VENDAVAL O TIFON COLOR NEGRO Y BEIGE	METROS	5	\$ 11.055	\$ 55.275
49	TABLA DE SILICONA	PERFORAR O QUESITO DE 15 x15 CM	UNIDAD	12	\$ 80.400	\$ 964.800
50	REATA	REATA DE PULGADA NEGRA	ROLLO	4	\$ 3.518	\$ 14.070
51	CINTA FALLA	CINTA FALLA DE PULGADA COLOR NEGRO	ROLLO	12	\$ 75.375	\$ 904.500

52	CUERO DE CHIVO	CUERO DE CHIVO VEGETAL	PIE CUADRAD	100	\$ 11.055	\$ 1.105.500
53	SINTETICO DAMA	CAPELLADA EN BASE TELA, NEGRO MATE,	METRO	10	\$ 26.130	\$ 261.300
54	PEGANTES AMARILLO	PEGANTES AMARILLO ALTA DENSIDAD	GALON	20	\$ 228.939	\$ 4.578.780
55	FORRO SINTETICO	FORRO SINTETICO DE CAPELLADA NEGRO MATE, MIEL, BEIGES	METROS	6	\$ 13.065	\$ 78.390
56	LAMINA DE CELULOSA	LAMINA DE PLANTILLA SIN ABULLONADO	LAMINA	4	\$ 19.135	\$ 76.541
57	SINTETICO PARA DEPORTIVO	SINTETICO PARA DEPORTIVO VITELA NEGRO Y BLANCO	MTRS	3	\$ 49.245	\$ 147.735
58	HOMAR DE DAMA PUNTA REDONDA	SERIE DE HORMAS DE BALAETA REDONDA DEL 34/2- 35/4- 36/6- 37/6- 38/4- 39/2- 40/1- 41/1 42/1 = 27 PARES	PARES	27	\$ 50.250	\$ 1.356.750
59	PEGANTE PU	PEGANTE PU	GALON	10	\$ 136.680	\$ 1.366.800
60	FORRO DEPORTIVO	FORRO PARA DEPORTIVO MALLA NEGRO ,BLANCO,	MTRS	10	\$ 22.110	\$ 221.100
61	HILOS COLORES SUTIDOS HILOS NYLON BONDEADO # 40	APTAN, NEGRO, BLANCO, BIEGES 200 GRAMOS	200 GRAMOS	40	\$ 40.200	\$ 1.608.000
62	AGUJAS 100 TRIFILAR CABO GRUESO	AGUJAS 100 TRIFILAR REF 135*7	UNIDADES	100	\$ 2.613	\$ 261.300
63	AGUJAS 110 TRIFILAR CABO GRUESO	AGUJAS 110 TRIFILAR 135*7	UNIDADES	100	\$ 2.613	\$ 261.300
64	YUMBOLON No. 10	YUMBOLON No. 10 REEMPLAZAR POR (3)	METROS	2	\$ 36.180	\$ 72.360
65	CAJA DETACHUELAS	N # 3	GRAMAOS	4	\$ 56.280	\$ 225.120
66	LAMINAS DE REFUERZO DE LA CAPELLADA	CONTRAFUERTE CON PEGANTE ADHERENTE	LAMINA	3	\$ 56.280	\$ 168.840
67	CAJA DE PUNTILLAS CON CABEZA	PINTILLA DE 1PULGADA CON CABEZA	CAJA	2	\$ 13.065	\$ 26.130
68	ACEITE SILICONADO PARA MAQUINA	ACEITE SILICONADO PARA MAQUINA DE COSER 1/4	GALONES	2	\$ 35.979	\$ 71.958
69	HORMAS DE POLIPROPILENO ALTA DENSIDAD	DEPORTIVAS DEL 37/2- 38/4- 39/6- 40/6- 41/6- 42/2 -43/2 =	PARES	24	\$ 50.250	\$ 1.206.000
70	SUELAS DE DEPRTOIVO	SUELA EN EVA TALLAS DEL 37 AL 43	PARES	7	\$ 31.155	\$ 218.085
71	HOMAR DE DAMA PUNTA AGUDA	BALAETA REDONDA DEL 34/2- 35/4- 36/6- 37/6- 38/4- 39/2- 40/1-	PARES	7	\$ 50.250	\$ 351.750
72	SEULA DE PVC	SUELAS DE PVC DAMA PUNTA REDONDA 35 AL 41 NEGRA	PARES	7	\$ 25.125	\$ 175.875
73	CARTON PARA MOLDES	CARTON KRAFT	LAMINA	10	\$ 6.030	\$ 60.300
74	BASES AUXILIARES	LIMPIADOR DE SUELAS BASES AUXILIARES	GALON	3	\$ 75.375	\$ 226.125
75	CUERO NAPA	NEGRO	DCIMETROS	1200	\$ 3.325	\$ 3.989.448
76	AGUJA TRIFILAR #18	Agujas trifilares #22	UNIDADES	30	\$ 36.180	\$ 1.085.400
77	AGUJA TRFILAR # 20	Agujas trifilares # 20	UNIDADES	30	\$ 36.180	\$ 1.085.400
78	PEGANTE NEOPRENO	PEGANTE AMARILLO ACUOSO PARA PISTOLA	GALON	2	\$ 228.939	\$ 457.878
79	CUERO	CUERO NAPA CALIBRE 12+-14	DECIMETROS	1100	\$ 3.325	\$ 3.656.994
80	HORMA DE SANDALIA TRESPUNTADA DE HOMBRE	37/2- 38/4-39/6-40/6-41/4-42/2- 43/2 -44/1	PARES	27	\$ 90.450	\$ 2.442.150

81	HORMA DE SANDALIA DE DAMA	35/4-36/6 -37/6- 38/4-39/3-40/3-41/2- 42/ 1	PARES	27	\$ 90.450	\$ 2.442.150
82	TRAPILLO	#10 ,#15 COLORES, BLANCO , NEGRO, BEISCH, ROSADO,	KILO /POR CO	1	\$ 38.270	\$ 38.270
83	SINTETICO DE CAPELLADA BARZA	COLORES SURTIDOS 140 ANCHO	METROS	30	\$ 36.180	\$ 1.085.400
84	SEMI CUERO GRUESO	COLORES SURTIDOS CALIBRE 16 PARA TUBULAR	METROS	30	\$ 48.240	\$ 1.447.200
85	SEMICUERO DELGADO	MATERIAL SINTETICO PARA CALZZADO DE DAMA	METROS	30	\$ 56.280	\$ 1.688.400
86	SINTETICO DEPORTIVO	LONDON VITELLA	METROS	30	\$ 100.500	\$ 3.015.000
87	FORRO DE CAPELLADA	MATERIAL SOFTY FORRO	MTROS	30	\$ 31.155	\$ 934.650
88	FORRO DEPORTIVO	SUPER MALLA 160 DE ANCHO	MTROS	30	\$ 28.140	\$ 844.200
89	REFUERZO DE PUNTERA Y CONTRAFUERTE	DURALON PIMPON TERMO ADHERRIBLE	LAMINA	20	\$ 32.160	\$ 643.200
90	PEGANTE PU	PEGANTE DE POLIURETANO	LATA	4	\$ 136.680	\$ 546.720
91	PEGANTE AMARILLO	PEGANTE DE NEOPRENO CONTINENTAL	LATA	6	\$ 228.939	\$ 1.373.634
92	SINTETICO BRILLANTE	MATERIL CON ACABADO EN CHAROL COLORE S SURTIDOS	MTROS	10	\$ 50.250	\$ 502.500
93	SINTETICO PARA DEPORTIVO	MATERIL DE CARNAZA	MTROS	10	\$ 18.090	\$ 180.900
94	PLANTILLA DE LUJO	PLANTILICRON COLORES SURTIDOS	MTROS	6	\$ 17.085	\$ 102.510
95	TACHUELAS # 3	TACHUELAS DE METAL POR LIBRAS	CAJA	5	\$ 37.185	\$ 185.925
96	PEGANTE ACUOSO	LATEX NATURAL	GALON	5	\$ 381.900	\$ 1.909.500
97	EVA CUÑO	EXPANDIDA SIN HUELLA # 18 1.00 * 240	LAMINA	5	\$ 130.650	\$ 653.250
98	CAPELLADAS SINTETICAS ARFGOLLA	COLORES NEGRO PLATA,DORADA, CHAMPAÑA	PAR	100	\$ 15.075	\$ 1.507.500
99	CAPELLDAS DE VALETA DESTALONADA	CAPELLADAS SURTIDAS EN COLORES NEGRO,DORADA, CHAMPAÑA	PAR	60	\$ 15.075	\$ 904.500
100	CAPELLAD PARA SANDALIAS	MATERIL DE TELA JEAN AZUL Y NEGRA	PAR	60	\$ 40.200	\$ 2.412.000
101	CAPELLADA PARA SANDALIAS	COLORES SURTIDOS NEGRO,AMARETTO, BLANCO	PAR	60	\$ 42.210	\$ 2.532.600
102	CAPELLADAS SINTETICAS CON HEBILLA	COLORES COMBINADOS NEGRO/BEIS , PERLA	PAR	60	\$ 52.260	\$ 3.135.600
103	SUELAS KAILY	SANDALIA PUNTA CUADRADA DE DAMA TALLA 34-AL 40	PAR	24	\$ 25.125	\$ 603.000
104	SUELA MARGARITA	MATERIL DE PVC CAFÉ Y NEGRA TALLAS DEL 34 AL 40	PAR	84	\$ 22.110	\$ 1.857.240
105	SINTETICO DAMA	CAPELLADA EN BASE TELA,NEGRO MATE,	METRO	10	\$ 28.140	\$ 281.400
106	PEGANTES AMARILLO	PEGANTES AMARILLO ALTA DENSIDAD 750CC	LITRO	20	\$ 45.225	\$ 904.500
107	FORRO SINTETICO	CAPELLADA NEGRO MATE, MIEL,BEIGES	METROS	20	\$ 14.070	\$ 281.400
108	LAMINA DE CELULOSA	LAMINA DE PLANTILLA SIN ABULLONADO	LAMINA	10	\$ 9.648	\$ 96.480
109	SINTETICO PARA DEPORTIVO	SINTETICO PARA DEPORTIVO VITELA NEGRO Y BLANCO	MTRS	20	\$ 50.250	\$ 1.005.000
110	HOMAR DE DAMA PUNTA REDONDA CUADRADA Y SEMI AGUJA	BALAETA REDONDA DEL 34/2-35/4- 36/6- 37/6- 38/4- 39/2- 40/4-	PARES	96	\$ 50.250	\$ 4.824.000
111	PEGANTE PU	PEGANTE PU 750	GALON	10	\$ 105.525	\$ 1.055.250
112	FORRO DEPORTIVO	FORRO PARA DEPORTIVO MALLA NEGRO ,BLANCO,	MTRS	10	\$ 38.190	\$ 381.900
113	HILOS COLORES SUTIDOS HILOS NYLON BONDEADO # 40	APTAN, NEGRO, BLANCO, BIEGES 200 GRAMOS	200 GRAMOS	40	\$ 40.200	\$ 1.608.000
114	AGUJAS 100 TRIFILAR CABO GRUESO	AGUJAS 100 TRIFILAR REF 135*7	UNIDADES	100	\$ 2.613	\$ 261.300
115	AGUJAS 110 TRIFILAR CABO GRUESO	AGUJAS 110 TRIFILAR 135*7	UNIDADES	100	\$ 2.613	\$ 261.300

116	YUMBOLON No. 10	YUMBOLON No. 10 REEMPLAZAR POR (3)	METROS	15	\$ 25.125	\$ 376.875
117	CAJA DETACHUELAS	N # 3	GRAMAOS	4	\$ 56.280	\$ 225.120
118	LAMINAS DE REFUERZO DE LA CAPELLADA	CONTRAFUERTE CON PEGANTE ADHERENTE	LAMINA	3	\$ 56.280	\$ 168.840
119	CAJA DE PUNTILLAS CON CABEZA	PINTILLA DE 1PULGADA CON CABEZA	CAJA	2	\$ 14.676	\$ 29.351
120	ACEITE SILICONADO PARA MAQUINA	ACEITE SILICONADO PARA MAQUINA DE COSER 1/4	GALONES	2	\$ 42.285	\$ 84.571
121	HORMAS DE POLIPROPILENO ALTA DENSIDAD DEPORTIVA 1.5 ALTURA	DEPORTIVAS DEL 37/2- 38/4- 39/6- 40/6- 41/6- 42/2 -43/2 =	PARES	24	\$ 43.215	\$ 1.037.160
122	SUELAS DE DEPRTOIVO	SUELA EN EVA TALLAS DEL 37 AL 43	PARES	7	\$ 31.155	\$ 218.085
123	HOMAR DE DAMA PUNTA 51/2 SEMI AGUDA ; RENDONDA Y CUADRADA	BALAETA REDONDA DEL 34/2- 35/4- 36/6- 37/6- 38/4- 39/2- 40/1-	PARES	96	\$ 42.210	\$ 4.052.160
124	SEULA DE PVC	SUELAS DE PVC DAMA PUNTA REDONDA 35 AL 41 NEGRA	PARES	7	\$ 25.125	\$ 175.875
125	CARTON PARA MOLDES	CARTON KRAFT	LAMINA	0	\$ 10.050	\$ -
126	BASES AUXILIARES	LIMPIADOR DE SUELAS BASES AUXILIARES 750CC	GALON	10	\$ 75.375	\$ 753.750
127	CUERO NAPA	NEGRO	DCIMETROS	1200	\$ 3.325	\$ 3.989.448
128	AGUJA TRIFILAR #18	Agujas trifilares #22	UNIDADES	30	\$ 2.613	\$ 78.390
129	AGUJA TRFILAR # 20	Agujas trifilares # 20	UNIDADES	30	\$ 2.613	\$ 78.390
130	PEGANTE NEOPRENO	PEGANTE AMARILLO ACUOSO PARA PISTOLA	GALON	2	\$ 201.000	\$ 402.000
131	CUERO	CUERO NAPA CALIBRE 12+-14	DECIMETROS	1500	\$ 3.325	\$ 4.986.810
132	HORMA DE SANDALIA TRESPUNTADA DE HOMBRE	37/2- 38/4-39/6-40/6-41/4-42/2- 43/2 -44/2	PARES	84	\$ 90.450	\$ 7.597.800
133	HORMA DE SANDALIA DE DAMA 2,5 ALTURA	35/4-36/6 -37/6- 38/4-39/4-40/4- 41/2- 42/ 2	PARES	96	\$ 90.450	\$ 8.683.200
134	TRAPLILLO	#10 ,#15 COLORES, BLANCO , NEGRO, BEISCH, ROSADO,	1 KILO POR CO	5	\$ 32.160	\$ 160.800
135	SINTETICO DE CAPELLADA BARZA	COLORES SURTIDOS 140 ANCHO	METROS	30	\$ 28.141	\$ 844.230
136	SEMI CUERO GRUESO	COLORES SURTIDOS CALIBRE 16 PARA TUBULAR	METROS	30	\$ 32.160	\$ 964.800
137	SEMICUERO DELGADO	MATERIAL SINTETICO PARA CALZZADO DE DAMA	METROS	30	\$ 28.140	\$ 844.200
138	SINTETICO DEPORTIVO	LONDON VITELLA	METROS	30	\$ 150.750	\$ 4.522.500
139	FORRO DE CAPELLADA	MATERIAL SOFTY FORRO	MTROS	30	\$ 50.250	\$ 1.507.500
140	FORRO DEPORTIVO	SUPER MALLA 160 DE ANCHO	MTROS	30	\$ 38.190	\$ 1.145.700
141	REFUERZO DE PUNTERA Y CONTRAFUERTE	DURALON PIMPON TERMO ADHERRIBLE	LAMINA	20	\$ 32.160	\$ 643.200
142	PEGANTE PU	PEGANTE DE POLIURETANO	LATA	4	\$ 105.525	\$ 422.100
143	PEGANTE AMARILLO	PEGANTE DE NEOPRENO CONTINENTAL	LATA	6	\$ 70.350	\$ 422.100
144	SINTETICO BRILLANTE	MATERIL CON ACABADO EN CHAROL COLORE S SURTIDOS	MTROS	10	\$ 80.400	\$ 804.000
145	SINTETICO PARA DEPORTIVO	MATERIL DE CARNAZA	MTROS	10	\$ 120.600	\$ 1.206.000
146	PLANTILLA DE LUJO	PLANTILICRON COLORES SURTIDOS	MTROS	6	\$ 28.140	\$ 168.840
147	TACHUELAS # 3	TACHUELAS DE METAL POR LIBRAS	CAJA	5	\$ 56.280	\$ 281.400
148	PEGANTE ACUOSO	LATEX NATURAL	GALON	5	\$ 100.500	\$ 502.500
149	EVA CUÑO	EXPANDIDA SIN HUELLA # 18 1.00 * 240	LAMINA	5	\$ 150.750	\$ 753.750
150	CAPELLADAS SINTETICAS ARFGOLLA	COLORES NEGRO PLATA,DORADA, CHAMPAÑA	PAR	100	\$ 30.150	\$ 3.015.000
151	CAPELLDAS DE VALETA DESTALONADA	COLORES NEGRO,DORADA, CHAMPAÑA	PAR	60	\$ 30.150	\$ 1.809.000

152	CAPELLAD PARA SANDALIAS	MATERIL DE TELA JEAN AZUL Y NEGRA	PAR	60	\$ 40.200	\$ 2.412.000
153	CAPELLADA PARA SANDALIAS	COLORES SURTIDOS NEGRO,AMARETTO, BLANCO	PAR	60	\$ 56.280	\$ 3.376.800
154	CAPELLADAS SINTETICAS CON HEBILLA	COLORES COMBINADOS NEGRO/BEIS , PERLA	PAR	60	\$ 56.280	\$ 3.376.800
155	SUELAS KAILY	SANDALIA PUNTA CUADRADA DE DAMA TALLA 34-AL 40	PAR	24	\$ 25.125	\$ 603.000
156	SUELA MARGARITA	MATERIL DE PVC CAFÉ Y NEGRA TALLAS DEL 34 AL 40	PAR	84	\$ 22.110	\$ 1.857.240
157	HILOS COLORES SUTIDOS HILOS	NEGRO, CAFÉ, COÑAC, ROJO. BLANCO.	CONO 200MTR	80	\$ 40.200	\$ 3.216.000
158	AGUJAS CABO REDONDO GRUESO	TRIFILAR Y REDONDA NUMERO 100,110,125	UNIDADES	600	\$ 2.613	\$ 1.567.800
VALOR TOTAL					\$	168.938.332
OBSERVACIONES:						
RESPONSABLE :		<div>MIGUEL VALVERDE SANCHEZ</div> <div>REPRESENTANTE LEGAL</div>				